
Namberwan Limpieza
C

011

Monotributista

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

C-1123-00001246
01/07/2022
20-13724406-4
  1523692-07
05/01/2013Marcelo T. de Alvear 2231 2°, Capital Federal,

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina.

Sr. (es): Cons. Prop. Pacheco de Melo 1853

Domicilio: Argentina.

CUIT: 33-53314891-9

Cond. IVA: Consumidor Final

Moneda: Pesos Argentinos Fecha Vto.: 01/07/2022
Forma de pago: Cuenta Corriente

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe

142 Bolsas de Residuos
Negras de
80x110cm

100.00 40.00 0.00 4,000.00

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 0.00 IVA 27: 0.00

Bruto: 4,000.00 Impuestos:0.00 Total: $ 4,000.00
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